[image: image1.png]

ГОРОДСКИЕ                 НОВОСТИ

Печатное издание Администрации   и Совета  депутатов

городского  поселения город Макарьев

РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД     МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 94

От  29.08.2014

 О закрытии купального сезона

 на территории городского

поселения город Макарьев

         Во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с понижением среднесуточной температуры воздуха,
администрация городского поселения город Макарьев

                                                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Закрыть купальный сезон в местах массового отдыха и купания на территории городского поселения с 29 августа 2014 года

2.Постановление вступает в силу с момента опубликования в печатном издании «Городские новости».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения город Макарьев                                       С.В. Ильин

Наш адрес:
157460   г. Макарьев, Костромская обл.

пл. Революции, 8

Администрация г.п. г. Макарьев

·         55-3-44;

Е – mail: gormak2006@rambler.ru
Совет Депутатов

· 55-9-40

Ответственный за выпуск: Заместитель Председателя Обичкин Е.К.

Компьютерная вёрстка:  Суркова С.С.

Тираж: 30 экземпляров